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( Гараж за столовой «Тизо-
ла», 8-950-193-9533
( Гараж капитальный в во-
енном городке, 4,5х7,5 м, 
ворота 2,5х3 м, есть свет, 
овощная и смотровая ямы, 
350 т.р., 8-904-540-8638 (3-2)
( Гараж на зольном поле, 
8-904-162-5803 (2-1)
( Гараж недостроенный за 
заправкой «Уралконтракт-
нефть» при выезде на трассу, 
8-953-045-1627
( Гараж с электричеством 
на 35 кв. за клубом «Звез-
да», 6х4 м, в хор. сост., сто-
рона малоснежная, 6-08-59, 
8-904-986-0935 (5-1)
( Гараж хороший на Мин-
ватном (яма, свет), позвоните 
сейчас, чтобы узнать подроб-
ности, 8-961-767-1473
( Дом в Н. Туре по ул. Во-
лодарского, 8-953-384-9327 
(после 18 ч.) (4-2)
( Дом в Н. Туре по ул. К. 
Маркса, 48 кв.м, большая 
баня, 1 квартал, рядом с 
храмом, земли 9,53 кв.м, все 
в собственности, 2-45-10, 
8-900-201-7244 (2-2)
( Дом жилой в Н. Туре, 
8-909-702-7356
( Дом жилой из бруса на 2 
поселке, 60/40/10, потолки 3 
м, 3 комнаты, кухня, веранда, 
кирп. гараж, 7,5 соток земли, 
8-953-054-4239
( Дом на 1 поселке, К. Либ-
кнехта, 5 (есть все, жили 
сами), док-ты готовы, 3 млн 
р., 8-908-630-7277, 8-953-
605-3017 (5-2)
( Дом на 35 кв., 80 кв.м, 
центр. коммуникации, от-
личный ремонт, земля в 
собственности 14 соток, 
8-952-727-7014 (3-1)
( Дом на Минватном по ул. 
Первомайской, 37, есть баня, 
2 теплицы, летний водопро-
вод, 8-950-197-4891
( Здание в р-не Перевал-
ки, 146 кв.м, э/энергия, вода, 
канализация, автоном. ото-
пление, 5 соток земли, 8-904-
985-9689
( Здание холодного склада 
(из металлопрофиля), Строи-
телей, 26, 66,5 кв.м, возмож-
но под гараж, автосервис и 
т.п., 8-965-512-7888 (2-1)
( Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
на ГРЭСе, кирпич. дом, 1/5 эт., 
8-922-214-3890 (2-1)

( Коттедж недостро-
енный, 8-922-222-0260 
(10-5)  

( Коттедж новый по ул. 
Нагорной, земля в соб-
ственности, 8-922-205-
5330 (2-1)  

( Магазин новый «Модни-
ки» по ул. Ленина (50 кв.м) у 
рынка; яма овощная на Ка-
рьере, недорого, 8-900-203-
5348 (2-1)
( Помещения нежилые на 
1 этаже по ул. Строителей, 26 
(бывший м-н разливных на-
питков), 83 кв.м или сдам в 
аренду, 8-965-512-7888 (2-1)
( Помещения под мастер-
ские или гаражи по ул. За-
водской, 6а, 8-922-142-3154 
(7-2)

( Сад на Васильевских 
дачах, на участке есть дом 
ш/б, железная теплица (длина 
13 м), есть выход на пруд, 
8-908-630-0930, 8-919-369-
5802 (4-1)
( Склад, гараж для грузови-
ка в Н. Туре (300 кв.м), свет, 
отопление, 0,15 га земли, 
интернет, удобный заезд, 2,2 
млн р., торг, обмен, 8-922-
291-3102
( Участок без построек в 20 
метрах от пруда, ул. Спортив-
ная, 11, 23 сотки, эксклюзив-
ное предложение, 3990 т.р., 
8-919-383-6364 (7-2)
( Участок на Вые, есть дом, 
собственник, 8-904-179-6820 
(Евгений) (3-2)

Прочее

( 16 бесплатных фе-
деральных ТВ-каналов 
(антенна + цифровой ре-
сивер). «1 канал», «Рос-
сия», «НТВ» и др., 2500 
р. Продажа, подключе-
ние, гарантия, 8-904-988-
0482 (14-2)  

( Автомобильная навигаци-
онная развлекательная си-
стема MyDean-7135 для а/м 
Toyota Corolla 07-13 г.в., 16 
т.р., 8-908-634-3905 (2-1)
( Автохимия: тосол (50 р.), 
масла ТАД-17 (60 р.), ВМГЗ 
(60 р.), М 10 ДМ (60 р.) и т.д. 
8-900-209-5566 (4-1)
( Аквариум на 100 л + тумба 
и полный комплект оборудо-
вания, 10 т.р., торг уместен, 
8-908-634-3905 (2-1)
( Бани, садовые домики из 
осинового бруса. Недорого, 
рассрочка, 8-952-733-9802
( Бизнес готовый срочно, 
рассмотрю любые варианты, 
8-961-574-0976 (4-2)
( Вагонка (осина), длина 
2,75; 2,2; ширина 0,75; 0,85, 
недорого, 8-953-046-6646 
(4-1)
( Ворота гаражные под 
заказ. Коляска детская си-
не-красная, в отл. сост., 2,5 
т.р., 8-953-057-9434 (2-2)
( Гипсокартон, комплект., пе-
нопласт, теплоизоляция, СМЛ, 
8-908-914-8915

( Горбыль, 8-900-209-
5566 (4-1)  

( Диван в хор. сост., раскла-
дывается книжкой, зеленый, 
1,6-спальное место, 8-961-
769-9930 (5-5)
( Диван и 2 кресла, все б/у, 
недорого, 4-63-94 (2-2)
( Дизельная пушка «Керо-
на» (Корея), 20 кВт, 10 т.р. 
2-комн.квартира, 8-903-085-
5558 (5-1)
( Доска заборная (25 мм), 
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
ном, Мира, 3, цена 3 млн р., 
8-953-604-7777 (22-19)
( 1-комн.кв. в Екатеринбур-
ге, 8-902-875-1466 (2-2)
( 1-комн.кв. в Таежном, 1 эт., 
28,5 кв.м, недорого, 8-909-
702-6632 (2-1)
( 1-комн.кв. в центре Крас-
ноуральска, 1 эт., 8-902-271-
7499, 8-902-410-3494 (2-2)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-908-635-2334 (2-2)
( 1-комн.кв., Говорова, 10 
(1 эт., 34,7 кв.м), Минватный, 
8-909-004-6583, 8-919-399-
0093 (4-4)
( 1-комн.кв., ГРЭС, Ильича, 
22а (7 эт.), 1050 т.р., срочно, 
8-908-900-3268 (7-2)
( 1-комн.кв., Заводская, 49 
(кирпич. дом, 4 эт., 33,9/18,5 
кв.м), с/у кафельный, душ. 
кабина, на кухне окно ПВХ, 
1350 т.р., фото на сайте anmg.
ru, 8-953-388-3877 (агент-
ство) (2-2)
( 1-комн.кв., Ленина, 119, 
пластик. окна, сантехника за-
менена, 8-908-634-8083 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 14 
(1 эт.), с балконом, 8-922-028-
7085 (после 19 ч) (2-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 
22 (2 эт.), сейф-дверь, пластик. 
окна, 8-953-054-4711 (5-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 
(5 эт.), 8-922-209-0905 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
вахты, 4 эт. или меняются 
две 1-комн.кв. на 3-комн.кв., 
8-909-002-0616, 8-906-801-
5811 (3-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Сверд-
лова, 116 (3 эт.), пластик., 
сантехника, 8-950-205-2831 
(2-2)
( 1-комн.кв., Свердлова, 15 
(32,3 кв.м), 1,3 млн р., торг, 
8-950-194-7464 (2-1)
( 1,5-комн.кв. по ул. Пар-
хоменко, цена договорная, 
8-953-381-1575 (3-2)
( 2-комн.кв. в Н. Туре, Ильи-
ча, 18 (1 эт.), сделан частич-
ный ремонт, 8-953-041-7682
( 2-комн.кв. в Таежном, 1,6 
млн р., 8-909-005-7928 (4-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, Ма-
шиностр., 21 (4 эт., 45 кв.м), с 
мебелью, санузел кафельный, 
стеклопакеты, все счетчики, 
1,8 млн р., торг, 8-952-739-
8677 (3-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, 
1 эт., 1,3 млн р., 8-953-056-
5005 (2-1)
( 2-комн.кв. ул. пл. по ул. 
Декабристов (49,7 кв.м) 
или меняется на 3-комн.кв., 
8-902-874-0896
( 2-комн.кв., 40 лет Октября 
(39 кв.м), очень теплая, док-
ты готовы, 1,3 млн р., 8-908-
630-0930, 8-919-369-5802 
(4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
4а (1 эт., 65,3 кв.м), в новом 
доме, 8-908-634-8281 (Мари-
на) (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
8а (5 эт., 54 кв.м) или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 
срочно, 8-952-145-4109 (2-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а 
(3 эт., 48,4 кв.м), 1850 т.р., 
8-952-134-4127 (2-2)
( 2-комн.кв., Кирова, 28 
(49,5 кв.м), 8-961-768-1813, 
8-950-636-2108 (2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 68; 
сад на Васильевских дачах, 
11 соток земли, дом, тепли-
ца, баня, скотник, 8-903-085-
5558 (5-1)

( 2-комн.кв., Молодежная, 5 
(4 эт., 44,7 кв.м), без ремонта, 
док-ты готовы, освобождена, 
1390 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Де-
кабристов, 5 (1 эт., можно 
под магазин). Гараж у центр. 
вахты. Дом по ул. Володар-
ского, 8-906-801-8372 (4-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Мин-
ватный, Говорова, 10 (1 эт., 49 
кв.м), 1,6 млн р. или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-906-801-7865 (4-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, р-н 
Минватный, 5 эт., 42 кв.м, 
8-900-213-7444 (5-2)
( 2-комн.кв., Новая, 5 (2 
эт.), пластик. окна, лоджия, 
натяжные потолки, новая 
сантехника, сейф-двери, 
8-908-635-5757 (4-1)
( 2-комн.кв., Серова, 6 (3 эт., 
50 кв.м), ремонт сделан, ча-
стично с мебелью, 2,5 млн р., 
8-961-761-5974 (4-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 
(2 эт., 50 кв.м), в хор. сост., 
цена при осмотре, 8-909-
701-9464 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 
(4 эт., 47/28/7), с мебелью, ев-
роремонт, 2,4 млн р., 8-919-
383-6364 (7-2)
( 2-комн.кв., Чкалова, 9а, 
в хор. сост., пластик. окна, 
интер. каб., тел. дом., недо-
рого, 8-952-146-4479, 8-952-
740-2083 (2-2)
( 2-комн.кв., Юбилейная, 18 
(9 эт., 50,5 кв.м), 2,6 млн р., 
8-950-197-4995 (2-2)
( 2-комн.квартира-студия, 
ул. 40 лет Октября, 36,7 кв.м, 
1,5 млн р. Сад в к/с № 3, 50 
т.р., 8-922-206-7655, 8-953-
381-2409 (4-2)

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 1 
эт., 62 кв.м, пластик. окна, 
новые двери, частичный 
ремонт, можно под офис 
или магазин, 1,8 млн р., 
торг, 8-912-227-7959 (2-
2)  

( 3-комн.кв., 1 эт., 68 кв.м, в 
квартире есть сауна, возмо-
жен обмен, 8-908-634-8281 
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
участком, 8-908-923-7282 
(2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 76 
кв.м на 1,5-комн. и 1-комн.
кв., 8-909-700-2036 (4-2)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 (4 
эт.) на 2-комн.кв. с доплатой, 
желательно в этом же районе, 
5 этаж не предлагать, 8-953-
002-2482 (5-2)
( 3-комн.кв., ул. пл., Ильича, 
20а на 2-комн.кв. ул. пл. (Н. 
Тура, Лесной) или продается, 
8-904-178-0913, 8-963-034-
1422 (2-1)
( Дом в п. Ис, водяное ото-
пление, баня, гараж, сква-
жина, огород 18 соток на 2-, 
3-комн.кв. в Н. Туре, 8-922-
153-4208, 8-922-215-8881 
(2-2)

( Комнаты (две): одна 
в 2-комн.кв. на ГРЭСе 
(10,5 кв.м), вторая – в 
Качканаре (18,3 кв.м), в 
приличном общежитии 
на 1-комн.кв. в Н. Туре, 
8-912-227-7959 (4-2)  

КУПЛЮ

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-953-006-
6772, 8-912-051-1150 
(5-4)  

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, коронки) 
от 1200 р. и выше за 1 
грамм. Любой объем. 
Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 
1500 р. за 1 грамм. Даем 
деньги под низкий % 
под залог вашего золо-
та, авто, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (30-25)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. 
Выкуп неисправных, 
битых авто. Автообмен. 
Расчет сразу, 8-953-052-
7920, 8-912-615-8143 
(4-4)  

( А/м прицеп в хор. сост., 
8-967-635-7778 (3-2)
( Антиквариат, 8-953-604-
7777 (50-9)
( Витрину-холодильную 
горку, 8-952-728-6353 (2-2)
( Дорого! Предметы стари-
ны: столовые наборы и посу-
ду (из мельхиора и серебра), 
подстаканники, самовары, 
статуэтки (из чугуна и фар-
фора), лом серебра, 8-953-
823-7868 (4-2)
( Дороже всех! Коллекцио-
нер купит: статуэтки из чугу-
на (каслинского и кусинского 
литья), фигурки из фарфора, 
подстаканники, столовое се-
ребро. Профессиональная 
честная оценка, 8-963-444-
1111 (3-1)
( Задвижки, отводы, флан-
цы, вентили, 8-905-809-5406 
(6-1)

( Пихора женская, р. 54, 
серая, недорого, в хор. сост., 
8-953-044-8576 (3-1)
( Профлист оцинк., цветной, 
8-908-914-8915
( Пуховик на девочку, р. 
44; машина стиральная «Ма-
лютка», стол круглый, шуба 
каракулевая, дубленка муж., 
сапоги на девочку, р. 31-34, 
8-950-650-8592 (2-2)

( Сено, 8-900-209-5566 
(4-1)  

( Сруб на баню, брус, доска, 
дрова сухие колотые, стол-
бы и жерди, 8-950-198-7398 
(4-1)
( Срубы 3х3, 3х5, 3х6. Доска, 
брус, 8-908-906-4242 (3-2)
( Стенка б/у недорого; сти-
ральная машина Bosch новая, 
8-906-806-3362
( Стенка, шифоньер-купе, 
ковры, DVD, в/магнитофон, 
костюм муж., р. 52, утюг, 
книги, ткани, машинка печат-
ная механич., 6-17-85, 8-950-
642-2146 (2-1)
( Стиральная машина «Ин-
дезит», утюг, DVD, дешево, 
8-922-028-4544 (2-2)
( Стол компьютерный, 
«вишня», 3 т.р., 8-950-637-
5250
( Строительная бытовка 
меблированная, недорого, 
8-953-051-5141 (5-4)
( Сухие строительные 
смеси, 8-908-914-8915
( Тренажер, обувь детская 
зимняя, пальто, куртки де-
шево; колеса зимние шипов. 
«Кама», а/м ВАЗ-01, 8-953-
603-8219 (2-1)
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 
8-908-914-8915
( Шапки норковые жен., 
светлая и коричневая, б/у, в 
хор. сост., 1,5 т.р., шапка пес-
цовая, 850 р., 6-64-42, 8-912-
271-6202 (2-2)
( Шиншиллы, 8-903-079-
4693, 8-905-859-9254 (2-1)
( Шифер плоский, волновой, 
ондулин, рубероид, 8-908-
914-8915
( Шуба норковая новая, 
очень красивая, р. 44-46, с 
капюшоном, «махагон», удли-
ненная, за свою цену, 8-950-
209-4187 (3-1)
( Шуба норковая, р. 46-50, 
новая, 65 т.р., 8-900-204-
6418 (3-2)
( Щебень, отсев, цемент 
(Горнозаводск, 400 марка), 
50 кг/210 р., доставка, 8-953-
005-3040 (4-2)
( Щенки алабая (3 мес.), 
чистокровные, привиты, ро-
дителей покажем, 8-906-801-
8372 (4-2)
( Щенки йоркширского 
терьера (3 мес.), 8-982-711-
8863 (2-1)
( Щенки карликового пин-
чера, 8-953-041-7652
( Щенок китайской хохла-
той, мальчик, привит, полный 
пакет док-тов, клеймо, приу-
чен к пеленке, 8-904-175-
1883 (2-2)
( Щенок той-терьера (6 
мес.), все прививки, без док-
тов, от породистых родите-
лей, 8-950-203-5453 (Ольга) 
(2-2)
( Электростанция на бензи-
не, 8-950-652-5781 (3-2)
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
школы, без мебели, 8-905-
809-2085
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 
Лесной, 3 эт., посуточно, все 
удобства, интернет, ТВ, 8-952-
737-0639, 8-932-602-4506 
(2-1)
( 1-комн.кв. на 62 квартале 
(1 эт.), недорого, на длитель-
ный срок, 8-950-203-4000 
(2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе ко-
мандированным, 8-963-036-
9315 (3-2)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-909-000-6253
( 1-комн.кв. на длительный 
срок, Минватный, 8-950-637-
1475, 8-950-638-1450 (2-2)
( 1-комн.кв. по ул. Дзержин-
ского (2 эт.), без мебели, 8,5 
т.р., 8-953-001-6316 (2-2)
( 1-комн.кв. по ул. Юбилей-
ной, на длительный срок, без 
мебели, 8-905-803-0382
( 1-комн.кв. посуточно в Н. 
Туре, 8-904-543-2023 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно или 
на длительный срок коман-
дированным, 8-904-171-5958 
(2-1)
( 1-комн.кв. посуточно или 
на длительный срок коман-
дированным, 8-904-171-5958 
(2-1)
( 1-комн.кв., Ленина, 7, не-
дорого, 8-953-005-7032
( 1-комн.кв., Серова, 6, 
оплата за 6 мес., 8-963-038-
4879
( 2-, 3-комн.кв. организации, 
8-909-015-8028 (4-1)
( 2-комн.кв. без мебели на 
длительный срок, 13 т.р. + 
счетчики, 8-912-262-0515 
(2-2)

( 2-комн.кв. в Лесном 
посуточно, 8-908-900-
3202 (2-2)  

( 2-комн.кв. в Н. Туре (ста-
рая часть), без мебели, на 
длительный срок, 8-902-873-
3195
( 2-комн.кв. командирован-
ным, для 2-3 чел., есть все, 
8-912-262-0515 (2-2)
( 2-комн.кв. на 64 квартале, 
8-952-736-9247
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, на 
длительный срок, 8-904-383-
4442 (2-2)

( 2-комн.кв. на длительный 
срок, 8-952-731-5403 (2-2)
( 2-комн.кв. организации, 
с мебелью, на длительный 
срок, 8-952-731-0823 (2-2)
( 2-комн.кв. по ул. Декабри-
стов, с мебелью, 8-950-656-
1787 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Скорыни-
на (3 эт.), частично с мебелью, 
семье, 8-904-544-6115
( 2-комн.кв. с мебелью, 
8-982-626-0409
( 2-комн.кв., Компроспект, 
26, 8-908-638-3760 (2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 68 
(удобный микрорайон), 
8-903-085-5558 (5-1)
( 3-комн. и 2-комн.кв. в Н. 
Туре (центр) командирован-
ным, есть дополнительные 
спальные места, 8-909-015-
4810
( А/м Opel Astra в аренду, 
8-952-135-5139
( Аренда торговых площа-
дей, ТЦ «CITY» (ул. М.-Сиби-
ряка, 49), 8-953-000-2220 
(2-2) 
( Гараж за 2 поселком (бокс 
39), ж/б плиты, свет, предо-
плата, 8-908-634-3974 (2-1)
( Гараж на длительный срок 
в р-не военкомата, южная 
сторона, 8-904-388-4578, 
8-904-161-1300 (3-2)
( Квартиру на ГРЭСе по-
суточно, есть все, отчетные 
док-ты, 8-982-636-9835, 
8-952-742-8677 (4-2)
( Квартиру посуточно в Н. 
Туре, Минватный, 8-950-656-
6913, 8-952-726-4753 (4-2)

( Квартиры посуточно, 
8-900-203-3117 (4-1)  

( Комнату (или две комна-
ты) с подселением – 1 чело-
век в 3-й комнате, Минват, 
космет. ремонт, улучш., план., 
8-953-387-6364
( Комнату в 2-комн.кв., 
центр Лесного, 8-950-649-
3971 (3-1)
( Комнату в 4-комн.кв., 
новый р-н, мебель, 6 т.р. в 
месяц, предоплата за 2 ме-
сяца, 8-952-725-7159 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» 
на длительный срок, 8-950-
642-4158 (2-1)
( Комнату с мебелью, деше-
во, мужчине старше 40 лет, 
8-953-603-8219
( Комнату с мебелью, За-
водская, 5, 2-44-48, 8-904-
172-1899
( Комнаты (две) в 3-комн.
кв., третья комната закрыта, 
недорого, 8-952-143-7823 
(2-1)
( Комнаты изолированные 
(две) в 3-комн.кв., 8-904-388-
7837

( Магазин в аренду (52 
кв.м), ул. Сиротина, 11, 
8-922-223-3398 (2-1)  

( Павильон на рынке, 8-903-
084-9200 (2-1)
( Площади (под магазин, 
отдел, офис…) в торговом 
центре (центр Н. Туры), 8-909-
000-6366 (3-2)
( Помещение в Н. Туре, 
55-60 кв.м, отдельный вход, 
недорого, 8-963-039-3777
( Помещение по ул. Усоши-
на, 32 кв.м, 8-909-703-6968 
(2-2)
( Помещение под офис, 
банк, аптеку, магазин, центр 
Н. Туры, 40 кв.м, 85 кв.м, 
8-904-542-2789 (2-1)
( Помещение под склад, 
гараж, производственное по-
мещение, 66 кв.м, находится 
в черте города, есть отопле-
ние, охрана, 8-912-622-6383 
(2-1)

( Производственные, офис-
ные, складские помещения в 
Н. Туре, 8-906-807-5962 (5-2)
( Торговую площадь 10-20 
кв.м в маг. «Стиль» (ул. 40 лет 
Октября, 16), Н. Тура, 8-912-
660-1139 (2-1)
( Торговую площадь в Н. 
Туре, 40 лет Октября, 18 (62 
кв.м), имеются складское и 
офисное помещения, 8-908-
908-7191, 8-965-543-5444 
(3-2)

( Торговую площадь 
в Н. Туре, Ленина, 119 
(м-н «Курико»), 43 кв.м, 
8-912-675-4158 (2-2)  

( Торговые площади 
в ТЦ «Северянка», от 6 
до 240 кв.м, 8-909-004-
6250, 8-953-606-3497 
(2-1)  

( Торговые площади в цен-
тре Н. Туры, 8-904-986-7878 
(4-2)

СНИМУ

( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе на 
длительный срок, недорого, 
8-922-201-7102 (2-1)
( 1-комн.кв. на Минватном, 
на длительный срок, оплату 
и чистоту гарантирую, 8-965-
505-1009 (2-1)
( 2-, 3-комн.кв. с мебелью, 
на ГРЭСе, на длительный 
срок, 8-953-044-9856 (2-2)
( 2-, 3-комн.кв., 8-953-049-
3400, 8-922-028-4527 (6-1)
( Квартиру для организа-
ции, 8-982-600-9931 (4-1)
( Квартиру, комнату на Мин-
ватном, 8-950-645-7369

( Организация снимет 
1-, 2-, 3-комн. квартиры 
в Н. Туре, своевремен-
ная оплата гарантирова-
на, 8-912-209-7505 (4-2)  

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, 
встречи, проводы, област-
ные больницы, Промысла (к 
бабушке). Межгород. Боль-
шой стаж. Недорого, 9-86-52, 
8-904-547-6315, 8-909-010-
8414, 8-922-608-3690 (15-8)
( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, 
межгород. Большой стаж. 
Катаем свадьбы (а/м биз-
нес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (15-2)

( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки, межгород 
на «Тойоте» универсал (боль-
шой багажник). Стаж. Недоро-
го, 8-904-988-0482 (20-1)
( Аккуратно вывезем ба-
тареи, ванны, электро-, газ. 
плиты, холодильники и т.п., 
8-953-385-2391 (5-1)
( Бесплатно вывезем ванны, 
батареи, холодильники, сти-
ральные машины, эл. и газ. 
плиты и др. металлический 
хлам, 8-950-653-9506, 
8-952-147-9167 (2-2)
( Бесплатно вывезем ванны, 
холодильники, батареи, эл. 
плиты и прочий мет. хлам, 
8-953-053-0772 (Александр) 
(4-1)
( Бесплатно вывезем холо-
дильники, газ. плиты, ванны, 
батареи, трубы и пр. металло-
лом, 8-950-193-8285, 8-953-
384-3611, 8-950-201-0858 
(2-2)
( Бесплатно заберем холо-
дильники, стиральные маши-
ны, газовые и электроплиты, 
батареи, ванны, 8-904-179-
7374, 8-950-203-6362 (4-1)
( Котята красивые бесплат-
но, доставка до квартиры, 2 
мальчика и 2 девочки, 8-904-
545-5159
( Кто нашел связку ключей 
(7 или более) – верните за 
подарок, 8-906-812-0095
( Отдам в хорошие руки 
кошечку (1,5 мес.), окрас чер-
ный, 8-900-205-8888 (Елена) 
(2-1)
( Отдам котенка в добрые 
руки, 8-952-741-2674 (2-2)
( Отдам котят (1,5 мес.), ку-
шают все, к туалету приучены, 
6-11-76, 8-952-730-5863
( Предлагаю для вязки 
кобеля кавказской овчарки, 
8-953-602-0273 (2-1)
( Распродажа. В магазине 
«Солнышко» (Н. Тура, 40 лет 
Октября, 39) скидки 10-50% 
до 31 января. Спешите за 
покупками! 8-909-013-5966 
(2-2)
( С 17 на 18 января утерян 
сот. телефон Sony Xperia Z3 
черного цвета, прошу нашед-
шего вернуть за хорошее 
вознаграждение, 8-950-197-
7996, 8-904-162-0866 

( Займы под материн-
ский капитал. Только на 
строительство или по-
купку жилья. До дости-
жения ребенком 3 лет. 
Быстрый расчет. Закон-
но и прозрачно, рабо-
таем по сумме 2015-го 
года, 8-950-639-6747  

Год уж миновал. Год уже прошел. Боль прон-
зает, словно жало, тянет тяжестью на дно. Год, 
как ты не с нами. Год, как мы одни. Все сме-
шалось – дни с ночами, солнце, звезд ночных 
огни… Ушел, ушел в созвездие туманов наш сын, 
племянник, любимый человек, покинув этот мир, 
покинув очень рано… За краткий миг судьбы ты 
прожил целый век…

ПЕТРЕНКО
ЕГОР

МИХАЙЛОВИЧ
23 января 2014 г. скоропостижно скончался наш Егорушка. Кто 

помнит и знал, помяните его.
Родственники

23 января 2015 года исполняется год, как 
перестало биться сердце любимой, дорогой 
жены и прекрасного человека – 

ГОРШКОВОЙ
АВРОРЫ

АЛЕКСАНДРОВНЫ
Всех, кто знал и помнит ее, просим помянуть 

добрым словом.
Муж, родственники

СПАСИБО ЗА ПОМОЩЬ!
НЕРАБОТАЮЩИЕ пенсионеры ЖЭКа №3 выражают бла-
годарность магазину «Ветеран» (директор Т.М. Коптякова), 
А.А. Городилову (сеть аптек «Живика») за помощь в прове-
дении Новогоднего вечера и администрации кафе «Ура-
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